
Uchwała Nr 80/2021 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 25 maja 2021  roku 
 

 
w sprawie: uzgodnienia przebiegu planowanego do wymiany kabla oświetlenia 
ulicznego w ciągu ul. Głowackiego w Boguszowie-Gorcach dla zadania pn. Remont 
kabla energetycznego zasilającego oświetlenie uliczne w ciągu drogi ul. Głowackiego 
w Boguszowie - Gorcach. 

 
 

Na podstawie  art. 20 w związku z art. 19 ust. 2 pkt. 3) z ustawy z dnia 21 
marca 1985 roku o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz.470 
ze zmianami) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje: 
 
§ 1 

1. Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uzgadnia przebieg planowanego do wymiany 
kabla oświetlenia ulicznego w ciągu ul. Głowackiego w Boguszowie-Gorcach. 

2. Rysunek przebiegu linii kablowej oraz rysunek przekroju przez przepust 
stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Infrastruktury Powiatu            
i Ochrony Środowiska. 
 
§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 
 
 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 
 
 
 

 



Uzasadnienie  
 
 

         W związku z zamiarem realizacji przez Gminę Miasto Boguszów-Gorce 
remontu kabla elektrycznego zasilającego oświetlenie uliczne w ciągu ulicy 
Głowackiego w Boguszowie-Gorcach Pan Jacek Pachelski działający w ramach 
udzielonego mu upoważnienia w imieniu Gminy Miasto Boguszów-Gorce wystąpił do 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego  z prośbą o uzgodnienie dokumentacji dla wyżej 
wymienionego zadania.  
          Zgodnie z art. 19 ust. 2 pkt 3 i  art. 20 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku           
o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 470 ze zmianami) 
zarządcą dróg powiatowych jest Zarząd Powiatu, do którego obowiązków należy m. 
in. utrzymanie nawierzchni drogi, chodników, drogowych obiektów inżynierskich, 
urządzeń zabezpieczających ruch i innych urządzeń związanych z drogą oraz  
realizacja zadań w zakresie inżynierii ruchu co stanowi zasadność podjęcia niniejszej 
uchwały. 
 
 
                                                                                                       STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


